Hasil Penerimaan Pajak Rokok scbesar 70% (tujuh puluh persen) dari

Rp. 22O.7a1.O92.3O0,- (Dua ratus dua pu.luh milyar tujuh ratus empat

puluh sa.tu juta sembilan puluh dua ribu tiga ratus nrpiah) setel,ah

dikurangi biaya pemungutan 3olo (tiga Persen) menjadi salna dengan

Rp. 149.883.201.672,- (Seratus empat puluh sembilan milyar delapan

ratus delapan puluh tiga juta dua ratus satu ribu enam ratus tujuh

puluh dua rupiah);

Hasil Penerimaan Pajak Rokok yang dialokasikan sebesar 7oolo (tujuh

pr.rluh persen) kepa.da Kabupaten dan Kota sebagaimara dimaksud pada

ayat (1) huruf d wajib dialokasikan dan ditetapkan dalsm Anggaran

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten/ Kota, paling sedikit 50olo